
UCHWAŁA NR XXXII/185/2005 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 2 grudnia 2005r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/172/2005 Rady Gminy Baranów z dnia 

19 wrze�nia 2005r. w sprawie nabycia nieruchomo�ci gruntowych 

 
 
Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) -  Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 
 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXX/172/2005 Rady Gminy Baranów z dnia 19 wrze�nia 2005r. 
w sprawie nabycia nieruchomo�ci gruntowych wprowadza si� zmian� 
polegaj�ca na nadaniu nowego brzmienia dla pkt. 1 w § 1:  
 

„§ 1  
 

1) działka Nr 728 o powierzchni 0,58 ha stanowi�ca własno�� Pani Agnieszki 
Ciołek zamieszkałej w Baranowie oraz Pana Dariusza Ciołek zamieszkałego w 
Dworni, gm. Wola Mysłowska,” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia.  


